

## SB ūPolitechnikaūValdybos Pirmininko

### ATASKAITA Ufi 2014-2015 METUS

Atskaitomuoju laikotarpiu valdyba dirbo tokios sud ties:

Pirmininkas- Danguol Tuminien .

Buhalteris Andrius Butrimas.

Nariai- Irena Ger ien ,Remigijus Antanaitis, Albertas Mazeliauskas ,Arvydas Bieliauskas

Revizorius: Vaclovas Kubilius.

Darbas vyko 2014 met balandffio m n 26 dienos visuotinio susirinkimo nutarimu.

Prie–prad dami –ios dienos susirinkim tylos minute pagerbkime buvusius bendrijos narius;

Sigit Alesi , Arvyd Bieliausk , Anilion Romuald .

Gerbiami sodininkai sveikinu Jus su pavasariu su nauju sodininkavimo sezonu. TŪandien susirinkome vertinti sodo valdybos darb praeit met laikotarpyje ir numatyti ufdavinius ateityje.

Pra jusi met visuotinio susirinkimo nutarimu buvo numatyta:

1. Atnaujinti tak informacines lentas.
2. Suremontuoti vandens magistralin vamzd .
3. Juridi–kai teisinti vaik flaidim aik–tel registr centre.
4. Priffi r ti ir remontuoti laistomo vandens siurblyn .
5. Kontroliuoti pakel s gyvatvor s kirpim ir pakel s –ienavim
6. Tvarkyti SB internetin svetain ir skelbti joje visuotinio susirinkimo ir valdybos nutarimus.
7. Ufftikrinti laistomo vandens tiekim nuo geguff s m n 01 d iki rugs jo m n 30 d.
8. Numatyti bendrijos nariams galutin sumok jimo dat iki 2014 liepos m n 30 d., v liau skai iuoti delspinigius.

Trumpai aptarsiu –i nutarim vykdym .

- 1, Tak informacin s lentel s buvo atnaujintos ir pakeistos prie kiekvieno tako.
- 2, Vandens magistralinis vamzdis kei iamas dalimis. Dar galima keisti prie–paleidffiant vanden .
- 3, D l vaik flaidim aik–tel s. Tai buvo kreiptasi fiem tvarkos skyri , gavome atsakym ,

kad bendrija gali pirkti ar išsinuomoti t flem s viet laisvalaikio zonai.Kaip bus nuspr sta susirinkimo metu ,k mes planuojam daryti , laukia tolesn proced ra kreiptis Kauno raj seni nij ,daryti matavimus ir tik tada teisinti registr centre.

Kaina ufl 1 a SB Politechnika b t 30 Eur .Ten yra apie 26 A.Tada kaina susidaryt apie 780 Eur.Dar prisid t projektas ir kadastriniai matavimai.Bendra suma b t apie 1000 Eur. Fizinio asmeniui kaina SB teritorijoje jeigu flem nesiriboja su sklypu 1000 Eur ufl ar .

4,Siurblyn buvo suremontuota ,išvalyta vandens patekimas siurblyn , nuleista giliau vanden Tod l išiais metais netur t kilti dideli b d .

5,D l flol s išnavimo ir aplinkos tvarkymo.SB Politechnika buvo nupirkt flol s pjovimo mašina.Pinigus mašinais surinko tik tie gyventojai ,kurie savo noru gal jo pad ti .

Bendri pinigai nebuvo naudoti mainos pirkimui. flol pagal poreik išnauta du kartus m nes ,mokant 50 lt ufl vien išnavim ..Sutvarkytas prie up s plotas, iškapoti kr mai,

Iškasti lik betoniniai stulpeliai .

Buvo kreipt si seni n d l betonini luit prie antro lauko tualetu. Seni nas padeng patirtas s naudas išveflant tuos luitus.

Taip pat buvo išreikalauta išSeni nijos ,kad padengt išlaidas išvalant nub gimo upel pradffioje

SB teritorijos Lietingu periodu vanduo nesp davo sub kti upel ir b gdavo per gatv ,

Apipildamas oninius sklypus.Pagilintas ir išvalytas upelis ,išsiurbta vandens nub gimo anga, tai leis vandeniui prab kti iki up s.

Reik t ir patiems išalia esantiems sklypams neuflleisti iki tokio lygio,Reikt nusi išnauti upelio pakra išius, nemesti upel išuk iši , nukarpyti ir išgen ti išalia upelio augan ius medffius. Juk medffius patys ir pasisodinome.

Iš seni nijos l iš gavome išuk išiad fl išun išmatoms. Pabandymui vien . Jeigu pasiteisint pra išsime dar dviej . B t smagu, kad nereikt pavasar nutirpus sniegui , lipti išuns išmatas.

Juk patys norime ,kad b t išvaru ,o išunis beveik visi laikome.B t gerai,kad suprastume,kad

reikia susirinkti patiems , o ne palikti kaffkam ,kad surinkt , juk savo sklypuose manau susirenkame .

D l kelio remonto .Kadangi reik jo m s valdybos pritarimo d l parvafliuojan iš sunkveffimi gyvenviet ufl sod ,pareikalavome, kad savivaldyb iš pavasar sutvarkyt duobes.

fiodffiu paffad jo ,bet ra išti iško patvirtinimo dar negavau.

Kreipiausi pas Kauno raj Savivaldybės merą P. Maknį dėl aligatvių, dviračių tako. Yra numatyta 5 vietovės, kurias mes nepaapuolame. Jokių vilčių, kad šiais metais, bus daroma kaffkas. P. Maknys nuo flodffiais, jeigu SB prisidėtų pinigais, tai būtų galima pradėti daryti. Papračiau, kad pateiktų paskaitas, kiek galėtų kainuoti. Atsakymo dar negavau. Taip pat kalbėjau, kad pas mus nėra lietaus kanalizacijos. Tai taip pat nėra nieko numatyta savivaldybės planuose.

Dėl buitinių nuotekų tinklų rengimo kreipiausi UAB Kauno vandenys. Jie paprastai papildyti prašymu su gyventojais, kurie jungtųsi prie rengtų buitinių tinklų. Pakartojau prašymą, dabar laukiame tolesnio sprendimo ar gausime ES fondų paramą. Dar kas neffinojote ir norėtumėte prašome pasirašyti bendrą prašymo formą.

Gavome keletą SB gyventojų, gyvenančių kalno papėdėje, prašymą dėl berganių nuo kalno vandens. Ten problema, kad kartais berganda vanduo ir su fekalijomis ir ardo dirvoflemą, virsta medffiai. Kreipiausi Aplinkos ministerijai, buvo atliktas vandens tyrimas, pakitim nerado, o dėl to kad virsta medffiai, prašau, kad kalnas yra « miško paskirties flem » nuosavybė priklauso aukštuminiams sodams, taip kad šia skaitosi į reikalą. Kviečiau Kauno raj savivaldybės atstovus, apffiršio, bet atsakymo jokio raštu dar negavau. flodffiu pasak, kad vėl bus pranešta Aplinkos ministerijai.

6. Internetinė svetainė buvo priffirima. Susirinkimo ir valdybos susirinkimų protokolai buvo skelbiami.

7. Laistomo vandens tiekimas buvo uftikrintas nuo geguflės mėn 01 iki rugsėjo mėn 30 d.

8. Dėl mokesčių apmokėjimo. Tai aš visiems kurie laiku atsiskaitė su bendrija. Liko skolingi uft 2013 metus tik 1423.68 Lt ir visi ne sodo bendrijos nariai-

Neatsiskaitė liko Eidukaitis-115.20, Lubys-129.23Lt, Krygerienė -252,44Lt, Matulis-566,01, Pasvenskienė -187,80Lt, Zasimauskas-173 Lt

Dėl skolinkų kurie piktybiškai nesumokėjo uft elektros energiją ūmškienė L., Juodis M., Jonaitis .

Sudarėme sutartį su advokato firma, kuri rūpinasi skolos griffinimu. Bylos yra pridutos teismui.

Dėl Jonaičių L. gavome iš Kauno apylinkų teismo, teismo sakymą, kuriame nutarta:

Cituojau « išieškoti iš skolininko Jonaičio Laimuio -4241 Lt skolos, 722,20 Lt delspinigių, 5 proc dydffio metines palikanas nuo sumos 4963,20 Lt nuo bylos iškilimo (2014,07,08) iki teismo sakymo visiškai vykdymo ir 37 Lt ffyminio mokesčio.

Juodis Mindaugas slapstosi ir nepriima pranešimų teismui. Bet šia tik laiko klausimas ir advokatui daugiau darbo. Skola 6950 Lt

Ūmškienė R. ta SB Politechnika i2010,11,25 patį pasirašė pasifflad jį, kad leistų skolą 4300,43 Lt uft elektrai ir 134 tiksliniai mokesčiai mokėti po 500 Lt. Po tokio pasifflad jimo vien kartą pravedę pinigų toliau nemokėjo. Dabar, kai padavėme teismui, pasisamdė advokatą ir aiškina kad jokių reikalų su bendrija neturėjo, kad uft elektrai mokėjo tiesiogiai AB Lesto. Man atrodo turėtų būti gda tamstai mokytojais taip meluoti.

Si laiu planuoti tikslinius mokesius nuo aro po 4 Eur.

Ne sodo bendrijos nariams pagal pateiktas skaitas.

Dalyvauti geranoriškai paskelbtoje talkoje.

Praau ufpildyti praym d 1 savo 2 procento nuo pajam mokesio pervedimui SB Politechnika

S skait Nr LT52 7300 0100 9740 1088

A i ufl dalyvavim ir supratim .

Danguol Tuminien